
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany:

DODATEK č.2 ke smlouvě o výpůjčce č. SVYP/Ql/17/RCB/Di
/dále jen dodatek/

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 14505 Praha 4 - Nusle
zřízené rozhodnutím MD ČR č.j. 12164/96-KM ze dne 4.12.1996,
zřizovací listina ze dne 11.12.1996 ve znění pozdějších dodatků,
zastoupené: ředitelkou Správy České Budějovice ŘSD ČR, se sídlem
Lidická 49/110, 37044 České Budějovice 
IČO: 659 93 390 DIČ: CZ 659 93 390
/dále vypůjčitel/

a

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
prostřednictvím organizace hospodařící se svěřeným majetkem:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
se sídlem Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích
odd. Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002
zastoupená: ředitelem organizace
IČO: 709 71 641 DIČ: CZ 709 71 641
/dále půjčitel/

Strana 1 (celkem 3) SVYP/Ol/17/RCB/Di D2

I. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 31.1.2017 citovanou smlouvu o výpůjčce.
Po bedlivém zvážení všech ustanovení obsažených v této smlouvě a s úmyslem tuto smlouvu právně 
relevantním způsobem změnit, činí tak tímto dodatkem, kterým se rozšiřuje předmět výpůjčky a 
doplňuje se původní text smlouvy čl. I.-II. následovně:

v čl. I.
pozemková parcela KN p. č. 566/4, ostatní plocha - silnice o celkové výměře 704 m2 
pozemková parcela KN p. ě. 566/27, ostatní plocha - silnice o celkové výměře 89 m2 
pozemková parcela KN p. ě. 568/6, ostatní plocha - silnice o celkové výměře 157 m2,

zapsané na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice na listu 
vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. Roudné.

pozemková parcela KN p. č. 793/8, ostatní plocha - silnice o celkové výměře 2019 m2 
pozemková parcela KN p. č. 792/18, lesní pozemek o celkové výměře 4 m2,

1
„Dálnice D3 0310/11 Hodějovice - Tfebonín“ -  okres České Budějovice a Český Krumlov



Strana 2 (celkem 3) SV Y P/01/17/RCB/Di D2
zapsané na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice na listu 
vlastnictví ě. 366 pro obec a k. ú. Včelná.

Vypůjčitel je investorem stavby „Dálnice D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín“, včetně následně 
vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, mimo jiné i stavebního objektu:
SO č. 131 -  Přeložka sil. III/15523 v km -  139,174-139,555
SO č. 133 -  Přeložka sil. III/15529 v km 141,114
SO č. 134 -  Přeložka sil. III/15529 v km 142,000-142,650 vlevo
SO č. 140 -  Okružní křižovatky na sil. III/15529
SO č. 370 - Úprava meliorací ZÚ — KÚ
SO č. 850 - Oplocení dálnice

v čl. II.

Parcelní
číslo Druh pozemku, využití Katastrální

území
Plocha dočasného 

záboru v m2
Stavební objekt 

SO č.

KN 566/4 704 133,140,370, 850

KN 566/27 Ostatní plocha- silnice Roudné 89 133

KN 568/6 157 131

KN 793/8 

KN 792/18

Ostatní plocha-silnice 

Lesní pozemek
Včelná

2019

4

134

134

Dále se upřesňuje znění textu v čl. III.

Smlouva byla uzavřena na dobu realizace stavby. Platnost tohoto Dodatku začíná dnem 
oboustranného podpisu obou smluvních stran. O zahájení stavebních prací je  vypůjčitel povinen 
půjčitele písemně informovat do 7 dnů od sdělení. Doba zahájení a ukončení prací bude půjčiteli 
oznámena vždy před zahájením stavebních prací a před udělením kolaudačního souhlasu nebo před 
započetím s užíváním stavby.

IV. Ostatní ustanovení

Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
občanským zákoníkem v platném znění, popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy.

Tento Dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Platnost a účinnnost nastává podpisem Dodatku, nedílnou přílohu je situační výkres s vyznačením 
dočasného záboru.

Obě strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly a že byl uzavřen na základě jejich 
svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy. V ostatním platí znění původní smlouvy.

2
„Dálnice D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín“ -  okres České Budějovice a Český Krumlov



Veškeré změny či doplňky ke smlouvě musí být učiněny písemnou formou.

V Českých Budějovicích, dne: 1 4  -02" 2018 V Českých Budějovicích, dne: 3 1 *01*

Strana 3 (celkem 3) SVYP/Ol/17/RCB/Di D2

ředitelka Správy Č. Budějovice 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitel organizace 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje

3
„Dálnice D3 0310/II Hodějovice - Třebonín“ -  okres České Budějovice a Český Krumlov



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany:

DODATEK č .l ke smlouvě o vvpůičce č. SVYP/01/17/RCB/Di
/dále jen dodatek/

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
Se sídlem: Na Pankráci 546/56, 14505 Praha 4 - Nusle
z a s t o u p e n é ř e d i t e l k o u  Správy České Budějovice ŘSD ČR, 
se sídlem Lidická 49/110, 37044 České Budějovice 
IČO: 659 93 390 DIČ: CZ 659 93 390
/dále vypůjčitel/

a

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
prostřednictvím organizace hospodařící se svěřeným majetkem:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
se sídlem Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích
odd. Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002
zastoupená: ředitelem organizace
IČO: 709 71 641 DIČ: CZ 709 71 641
/dále půjčitel/

I. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 31.1.2017 citovanou smlouvu o výpůjčce.
Po bedlivém zvážení všech ustanovení obsažených v této smlouvě a s úmyslem tuto smlouvu právně 
relevantním způsobem změnit, činí tak tímto dodatkem, kterým se rozšiřuje předmět výpůjčky a 
doplňuje se původní text smlouvy čl. I.-II. následovně:

v čl. I.
- „ pozemková parcela KN p. č. 722/4, ostatní plocha - silnice o celkové výměře 313 m2,

zapsaná na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
na listu vlastnictví č. 100 pro obec a k. ú. Staré Hodějovice“.

Vypůjčitel je investorem stavby „Dálnice D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín“, včetně 
následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, mimo jiné i stavebního 
objektu:
SO č. 142 -  přeložka místní komunikace Bořek v km 146,145

Strana 1 (celkem 2) SVYP/Ol/17/RCB/Di D l

1
„Dálnice D3 0 3 10/U Hodějovice - Třebonín“ -  okres České Budějovice a  Český Krumlov



V Čl. II.

Strana 2 (celkem 2) SVYP/Ol/17/RCB/Di D l

Parcelní
číslo Druh pozemku, využití Katastrální

území
Plocha dočasného 

záboru v m2
Stavební objekt 

SO

KN 722/4 Ostatní plocha- silnice Staré Hodějovice 313 SO 142

IV. Ostatní ustanovení

Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
občanským zákoníkem v platném znění, popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy.

Tento dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Platnost a účinnnost nastává podpisem dodatku, nedílnou přílohu je situační výkres s vyznačením 
dočasného záboru.

Obě strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a že byl uzavřen na základě jejich 
svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy. V ostatním platí znění původní smlouvy.

Veškeré změny či doplňky ke smlouvě musí být učiněny písemnou formou.

V  Českých Budějovicích, dne: 1 3 -0 4 ' 2017 V  Českých Budějovicích, dne: 2 4 *04' 2017

ředitelka Správy Č. Budějovice ředitel organizace
Ředitelství silnic a dálnic ČR Správy a údržby silnic Jihočeského kraje

2
„Dálnice D3 0310/II Hodějovice - Třebonín" -  okres České Budějovice a Český Krumlov


